

Lavlund ApS**Plantagevej 4****7300 Jelling****CVR-nummer 28114745****Årsrapport****1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Knud Nielsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lavlund ApS
Plantagevej 4
7300 Jelling

Hjemstedskommune: Jelling
CVR-nummer: 28114745
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Formand, Mette Koed Nielsen
Marie Koed Pedersen
Mikkel Koed Nielsen
Martin Koed Nielsen
Knud Nielsen

Direktion

Knud Nielsen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionsaktieselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

For det aktuelle regnskabsår har selskabets aktivitet bestået i eje/leje og udvikling af grunde og bygninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 95 t.kr. mod et overskud på 1.248 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 3.572 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	740.338	1.683
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-219.217	0
	Resultat før finansielle poster	521.121	1.683
	Finansielle omkostninger	-385.548	-100
	Resultat før skat	135.573	1.583
1	Skat af årets resultat	-40.282	-335
	Årets resultat	95.291	1.248
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	200.000	0
	Overført resultat	-304.709	1.248
	Resultatdisponering i alt	95.291	1.248

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	11.337.884	0
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	8.607
	Materielle anlægsaktiver	11.337.884	8.607
	Anlægsaktiver i alt	11.337.884	8.607
	Byggeprojekter for egen regning	1.042.319	1.202
	Varebeholdninger	1.042.319	1.202
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	566
	Andre tilgodehavender	60.503	0
	Tilgodehavender	60.503	566
	Likvide beholdninger	291.524	863
	Omsætningsaktiver i alt	1.394.347	2.632
	Aktiver i alt	12.732.230	11.238

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	687.700	688
	Overført resultat	2.684.261	2.989
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Egenkapital i alt	3.571.961	3.677
	Hensættelser til udskudt skat	0	26
	Hensatte forpligtelser	0	26
	Gæld til realkreditinstitutter	6.232.119	0
2	Langfristede gældsforpligtelser	6.232.119	0
	Gæld til realkreditinstitutter	75.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	69
	Selskabsskat	36.264	306
	Anden gæld	2.730.959	6.117
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.927	1.043
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.928.150	7.535
	Gældsforpligtelser i alt	9.160.269	7.535
	Passiver i alt	12.732.230	11.238
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	688	2.989	0	3.677
Ekstraordinært udbytte	0	-200	0	-200
Årets resultat	0	-105	200	95
Egenkapital ultimo	688	2.684	200	3.572

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.264	320
Regulering af udskudt skat	-25.982	15
Skat af årets resultat i alt	40.282	335

2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år 5.991.282

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har overfor Vejle Kommune deponeret 75 t.kr. af sin likvidbeholdning på en deponeringskonto som sikkerhedsstillelse i forbindelse med byggemodning.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 6.307, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør TDKK 11.338.
